
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 2 1 . 0 2 . 2 0 1 8 № Ю38-Г13С 

г. Екатеринбург 

О Законе Свердловской области 
«О внесении изменений в 
Закон Свердловской области 
«О формировании списков граждан, 
имеющих право на приобретение 
жилья экономического класса 
в соответствии с федеральным 
законом о содействии развитию 
жилищного строительства, и о 
порядке включения указанных 
граждан в эти списки» 
(проект № ПЗ-1989) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О формировании списков граждан, имеющих 
право на приобретение жилья экономического класса в соответствии с феде-
ральным законом о содействии развитию жилищного строительства, и о по-
рядке включения указанных граждан в эти списки» (проект № ПЗ-1989). 

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в 
Закон Свердловской области «О формировании списков граждан, имеющих 
право на приобретение жилья экономического класса в соответствии с феде-
ральным законом о содействии развитию жилищного строительства, и о по-
рядке включения указанных граждан в эти списки» Губернатору Свердлов-
ской области для подписания и обнародования. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собрани 

1989.3п-нлп 

Собр5< 

П р о т о к о л ь н ы й 
о т д е л 

Л.В.Бабушкина 


